Печатное средство массовой информации Калаисского сельсовета Кирсановского

района Тамбовской области

Вестник местного

      самоуправления
№ 34 от 10.08.2021г.

_______________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛАИССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  05.08.2021 г. с. Калаис № 113

О выделении и оборудовании на территории каждого избирательного участка, образованного на территории

Калаисского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области, специальных мест для размещения

предвыборных печатных агитационных материалов при проведении выборов, назначенных на 19 сентября 2021

года

Рассмотрев предложение территориальной избирательной комиссии Кирсановского района Тамбовской

области о выделении и оборудовании на территории каждого избирательного участка, образованного на

территории Калаисского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области, специальных мест для

размещения предвыборных печатных агитационных материалов при проведении выборов назначенных на 19

сентября 2021 года, руководствуясь пунктом 7 статьи 54 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», администрация Калаисского сельсовета Кирсановского района Тамбовской

области п о с т а н о в л я е т :

1. Выделить и оборудовать в срок не позднее 19 августа 2021 года на территории каждого избирательного

участка, образованного на территории Калаисского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области,

специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов при проведении выборов,

назначенных на 19 сентября 2021 года,  по списку согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Кирсановского

района Тамбовской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Калаисского

сельсовета Кирсановского района Тамбовской области «Вестник местного самоуправления».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета

В.А. Безвесельный

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Калаисского сельсовета

Кирсановского района
Тамбовской области

от 05.08. 2021 года № 113

Список

специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов при проведении

выборов, назначенных на 19 сентября 2021 года, выделенных и оборудованных на территории каждого

избирательного участка, образованного на территории Калаисского сельсовета Кирсановского района

Тамбовской области

№

п/п

Номер

избирательного

участка

Адрес специального места для размещения предвыборных печатных

агитационных материалов при проведении выборов, назначенных на 19

сентября 2021 года

1 140 Тамбовская область, Кирсановский район, с. Вячка, ул. Городок, д. 62а, у здания

магазина, информационный щит

2 141 Тамбовская область, Кирсановский район, с. Калаис, ул. Кооперативная, д.2в, у

здания магазина, информационный щит

3 142 Тамбовская область, Кирсановский район, с. Калаис, ул. Колхозная, д. 28, у

здания магазина, информационный щит

 2
4 143 Тамбовская область, Кирсановский район, с. Шиновка, ул. 1 район, д. 163, у

здания магазина, информационный щит

5 144 Тамбовская область, Кирсановский район, с. Молоканщина, ул. Рабочая, у

магазина, информационный щит

_______________________________________________________________________________________________________

_____

Учредитель: Калаисский сельский Совет народных депутатов Кирсановского района Тамбовской области

Тираж: 100 экземпляров.

Адрес  редакции (издателя, типографии): с. Калаис, ул. Колхозная,  21

Фамилия, инициалы редактора: Хмырова О.А.

  Распространяется бесплатно.